

2E ApS

Marius Pedersens Vej 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 43 38 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Thue Kjelstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	2E ApS Marius Pedersens Vej 22 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 43 38 02
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thue Bøje Kjelstrøm
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
Associeret virksomhed	Copenhagen Fintech Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.650 kr. mod -3.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.449 kr. mod -87.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.650	-3.743
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-157.753	-83.839
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-28
Resultat før skat	-160.449	-87.610
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-160.449	-87.610
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-157.753	-83.839
Disponeret fra overført resultat	-2.696	-3.771
Disponeret i alt	-160.449	-87.610

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.783.436	1.263.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.783.436	1.263.982
Anlægsaktiver i alt	2.783.436	1.263.982
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	188
Omsætningsaktiver i alt	0	188
Aktiver i alt	2.783.436	1.264.170
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	1.040.310	1.200.759
Egenkapital i alt	1.090.310	1.250.759
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.508	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	1.688.118	10.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.126	13.411
Gældsforpligtelser i alt	1.693.126	13.411
Passiver i alt	2.783.436	1.264.170

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	1.288.369	1.338.369
Resultatandel	0	-83.839	-3.771	-87.610
Overførsel	0	83.839	-83.839	0
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	1.200.759	1.250.759
Resultatandel	0	-157.753	-2.696	-160.449
Overførsel	0	157.753	-157.753	0
	50.000	0	1.040.310	1.090.310
